[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2019 № 131-р
г.о. Лыткарино

Об утверждении плана проведения Администрацией городского округа Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2019 года
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля города Лыткарино по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 22.04.2015 № 223-п (в редакции постановления Главы города Лыткарино от 01.12.2017 № 794-п):

1. Утвердить  план  проведения  Администрацией городского округа  Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений во втором  полугодии 2019 года (прилагается).

2. Начальнику сектора муниципального контроля отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино  Е.М. Дерябиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети Интернет.

3. Разместить      в      установленном      порядке      план  проведения  Администрацией городского округа  Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2019 года в Единой информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино М.В. Ивашневу.

Е.В. Серёгин
Приложение

к распоряжению Главы

 городского округа Лыткарино

                                                                                                                                                   от «16» мая 2019г.  № 131-р
План

проведения Администрацией городского округа Лыткарино контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю  в сфере бюджетных правоотношений во втором полугодии 2019 года
	№
	Объекты контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №24 «Кораблик» комбинированного вида
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МДОУ детский сад № 24 «Кораблик»  на выполнение муниципального задания
	июль
	2018 год выборочно

	Проверка

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 «Дельфинчик» общеразвивающего вида
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МДОУ детский сад № 3 «Дельфинчик»  на выполнение муниципального задания
	        август
	2018 год выборочно
	Проверка

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 «Солнышко» общеразвивающего вида
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МДОУ детский сад № 8 «Солнышко»  на выполнение муниципального задания

	4
	Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино
	Результативность и целевое использование средств бюджета города Лыткарино, направленных на обеспечение выполнения функций органа Администрации г. Лыткарино
	сентябрь
	2018 год выборочно
	Проверка

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ СОШ  №6 на выполнение муниципального задания

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2

	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ СОШ №2 на выполнение муниципального задания
	октябрь
октябрь
	2018 год выборочно
2018 год выборочно

	Проверка
Проверка

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ СОШ  №3 на выполнение муниципального задания

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»
	Результативность и целевое использование средств бюджета города Лыткарино, направленных на обеспечение выполнения функций казенного учреждения

	ноябрь

	2018 год выборочно
	Проверка

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия №1
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ Гимназия  №1 на выполнение муниципального задания

	2018 год выборочно
	Проверка

	10
	Комитет по управлению имуществом г. Лыткарино
	Результативность и целевое использование средств бюджета города Лыткарино, направленных на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления г. Лыткарино
	декабрь
	2018 год выборочно
	Проверка

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5
	Результативность и целевое использование бюджетных средств города Лыткарино, выделенных МОУ СОШ №5 на выполнение муниципального задания

	Заместитель Главы

Администрации городского округа Лыткарино
	М.В. Ивашнева

	Сектор муниципального контроля
	                                     Е.М. Дерябина

	Юридический отдел

Рассылка:

1. Сектор мун. контроля

2. Юр. отдел

3. Управление образования г.Лыткарино
4. Управление архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино
5. МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»
6. Комитет по управлению имуществом г. Лыткарино
7. СМИ